



Dalsze aresztowania w Grecji

PARYŻ (PAP) — Agencja France Presse donosi z Aten, że władze greckie dokonały w ostatnich dniach licznych aresztowań w okolicy Koryntu...

Nowy tygodnik „Życie Przemyskie”

RZESZÓW (PAP) — W śróde władz się na Rzeszowszczyźnie ukazał numer tygodnika społecznego „Życie Przemyskie”...

Kol. Eugeniuszowi Burzyńskiemu z powodu zgonu

MATKI wyraży głębokiego współzaci składają: dyrekcja, Rada Zakładowa, POP i współpracownicy z Wojewódzkiego Urzędu Handlowo-Produkcyjnego w Białymstoku...

Kol. Bogusławowi Burzyńskiemu z powodu zgonu

MATKI wyraży głębokiego współzaci składają: Prezydium ZW TKKF i współpracownicy, k 2524-1

Tow. Buzylemni Grygorowi z powodu zgonu

OJCA wyraży głębokiego współzaci składają: Prezydium Miejskiej Rady Narodowej, Zakład Gospodarki Komunalnej, Miejska Służba Drogową, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Białymstoku...

Kol. Kazimierzowi Banas z powodu zgonu

SYNA wyraży głębokiego żalu i współzaci składają: Zarząd, Rada Zakładowa, pracownicy Zakładu „Spółem” WSS Oddział w Koinie, k 2521-1

Marianowi Jembrzyckiemu z powodu śmierci

ŻONY składają: Kierownictwo, Rada Oddeziałowa, POP, koleżanki i koledzy z Rejonu Energetycznego w Elku, k 2791-1

Kol. Marianowi Jembrzyckiemu z powodu zgonu

ŻONY wyraży głębokiego współzaci składają: dyrekcja, Rada Oddeziałowa, pracownicy Zakładu Produkcji Powiatowej Spółdzielni Zaopatrzenia i Żywności w Elku, k 2539-1

Oh. Bartkiew z powodu zgonu

MEŻA wyraży głębokiego współzaci składają: Zarząd, POP, Rada Zakładowa, pracownicy „Spółem” WSS Oddział w Łomży, k 2525-1

Polska - Norwegia

WARSZAWA (PAP) — Stosunki polsko-norweskie rozwijają się pomyślnie zarówno w dziedzinie politycznej, jak społecznej, gospodarczej i kulturalnej. Od szeregu lat w obu krajach istnieje klimat sprzyjający ich wzajemności.

Gościnne podejmowanie były w 1965 r. w Narwiku załogi polskich okrętów „Blyskawicy-1”, „Gromu” oraz delegacja ZBROWID. Była to pierwsza wizyta polskiej delegacji w historii wizyt polskich okrętów wojennych w Norwegii...

Wyrazem zacieśnianych się kontaktów polsko-norweskich były liczne wizyty w obu krajach: delegacji parlamentarnej (delegacja Stortingu) bawila u nas w maju br., kierownictwo różnych resortów, publicystów.

W Norwegii żywa działalność rozwija utworzone w 1962 r. Towarzystwo Norwegia — Polska, którego przewodniczącym jest deputowanym do parlamentu Herman Pedersen.

Jeśli chodzi o stosunki gospodarcze, należy stwierdzić, że handel norweski z krajami Europy wschodniej jest jeszcze skromny i wynosi zaledwie ok. 4 proc. obrotów za granicznych tego państwa.

Ambasada Portugalii w Kongu - opieczętowana

PARYŻ (PAP) — Kongijski ministrowie sprawiedliwości wraz z prokuratorem generalnym tego kraju opieczkowali bramy ambasady portugalskiej w Kinshasa.

Dwa projekty rezolucji w sprawie Bliskiego Wschodu

Ciąg dalszy ze str. 1

poniedziałku w Waszyngtonie. We wtorek Husajn był gościem w waszyngtońskim klubie prasy, gdzie wygłosił przemówienie, a następnie odpowiadając na pytania dziennikarzy.

Zdaniem krolewa „Istnieje obecnie zachęcające oznaki zmniejszenia drogi wyjścia z impasu”, jednak „okołojawne rozwiązanie konfliktu bliskowschodniego zależy od spełnienia trzech warunków: 1. „Przywódcy z nich jest powrót arabskich uchodźców do swych domów”.

GRABIEŻ NIE TUCZY

Jak wiadomo na grabieżach przez agresora i zrajskiego terytorialch ZRA, Jordani i Syrii stacjonują znaczne ilości wojsk okupacji. Jak wynika z informacji, które przedstawiły się ostatnio do prasy zachodniej, jeden dzień pobytu tych wojsk na terytorium okupowanym kosztuje Izrael milion dolarów.

Rosną straty piratów USA

Ciąg dalszy ze str. 1

Inne doniesienia agencji prasowej, że w dniu 7 bm, amerykański samolot bazujący na lotniskach zastakowa-nych przeciwko DRW stołecznie remonowała w Ninh. Nosił ładunek w odwołaniu 20 km na północny zachód od Hajfonu.

Wzmoczone naloty na DRW przyniosły we wtorek znaczne straty amerykańskiemu lotnictwu. Jak informuje VNA, w dniu tym zestrzelono 6 amerykańskich samolotów nad Wietnamem północnym, a kilkunastu lotników USA wzięto do niewoli.

W Wietnamie północnym, jak sygnalizują agencje prasowe, w ostatnich dniach doszło do licznych krwawych starć między oddziałami wojsk USA.

Wystąpienia studentów przeciw reżimowi Suharto

DIAKARTA (PAP) — W Indonezji wzrasta coraz bardziej napięcie wywołane niezadowolaniem z polityki reakcyjnego reżimu generała Suharta. Do akcji przystąpiła grupa aktywistów, która się nawet prawiłowa ugrupowania, które poparły przywódcy reżimu Suharta.

W środę rano kilka tysięcy studentów, należących do reakcyjnej organizacji — KAMI, zorganizowało demonstrację w Diakarcie, w której uczestniczyli przeciwko gwałtownemu wzrostowi cen ryżu i innych podstawowych artykułów. Demonstracja uderzyła się przed siedzibą prezydenta, generała Suharta, który odczytał oddziały wojska i policji, ruch w centrum stolicy indonezyjskiej został całkowicie sparaliżowany.

Przywódcy studentów zapowiedzieli wręczenie Suharto tekstu rezolucji, która domaga się przeprowadzenia gruntownych zmian w rządzie.

Wysokie odznaczenia radzieckie uczestnikom Rewolucji

Ciąg dalszy ze str. 1

ambasadora ZSRR Aristowa, otrzymali: Kalistrat Chilitroniuk, Paweł Giranowski, Apinary Czaplinski, Sergiusz Drużba, Nikfor Fiedorczuk, Michal Gryzoczuk, Cezary Jurczak, Michal Kozłoczek, Barył Litwinow, Stanisław Łapiński, Paweł Pasiuk, Aleksander Perzko, Konstanty Smokutnowicz, Antoni Topolewicz, Tichon Trufimuk, Adam Zankiewicz, Konstanty Zubrycz, i Aleksander Zdanuk, Orderem „Znak Poczta” od-

znaczony został Jan Mikhe-wicz.

Medalami „za Odwagę” odznaczni zostali: Piotr Brzozowski, Jan Korński, Władimir Głowak, Głowak mediami „za Zasługi Bojowe” zostali odznaczni: Jan Barszcze, Chryś, Aleksander Grzesz, Chrystian Iwanuk, Stefan Lisowski, Stanisław Maszyski i Piotr Sosnowski.

Jakub Martyniuk, odznaczony Orderem Lenina, nie mógł udać się do Warszawy z powodu złego stanu zdrowia. Pochoje też z powodu przyznanych im Orderem Czerwonej Gwiazdy zostały, uczestnicy Rewolucji: Kirył Biełozin, Miody Kozłakiewicz i Aleksy Kozłakow, Order Czerwonej Gwiazdy i przyznany został również Konstantemu Majejczukowi, jak już informowaliśmy, z powodu choroby nie odebrał medali „za Zasługi Bojowe”. Czesław Baranowski, Wiktor Gogiel i Maksym Pasiuk. (k)

Kwestia koreańska

NOWY JORK (PAP) — Komitet Polityczny Zgromadzenia Ogólnego ONZ, wczoraj rozpoczął dyskusję na temat wojny w Korei. Oświadczenie sekretarza generalnego ONZ, odczytane na posiedzeniu, przez jego zastępcę stwierdza, że z wyjątkiem USA niemal wszystkie kraje ONZ, odwołały się do tej chwili te kontyngenty.

59 głosami odrzucono został w Komitecie projekt rezolucji 14 krajów socjalistycznych i 13 krajów zachodnich o wycofaniu amerykańskich i innych czech wojsk okupujących Koreę południową pod flagą ONZ i o zdjeciu z porządku dziennego ONZ tzw. kwestii koreańskiej. Za projektem głosowało 23 delegatów, a 29 wstrzymało się od głosu.

Murzyn burmistrzem w mieście Gary

NOWY JORK (PAP) — W Stanach Zjednoczonych odbyły się w dniu 7 bm, wybory burmistrza wielu miast. Uwagę amerykańskiej opinii publicznej przyciągnął zwyciężył w tym wyborach w mieście Gary w stanie Indiana i w Cleveland w stanie Ohio, gdzie o stanowisko burmistrza po raz pierwszy zabiegali przedstawiciele ludności murzyńskiej. W Gary zwyciężył Murzyn Richar Hatcher.

W Cleveland zwyciężył 280 tys. mieszkańców miasteczka Gary (55 proc. stanowią tam Murzyni), po raz pierwszy burmistrzem będzie Murzyn. Inny przedstawiciel ludności murzyńskiej, Skoś, który wysunął swoją kandydaturę w Cleveland (osmym co do wielkości miastem w USA) miał zwyciężać taką samą ilość głosów, jak i jego przeciwnicy z partii republikańskiej Taft (wówczas byłego prezydenta USA).

Głównie w Bostonie (w stanie Massachusetts) zwycięstwo odniósł zwolennik ruchu na rzecz swobód obywatelskich dla Murzynów White.

Radzieccy dowódcy o narodzie na Placu Czerwym

MOSKWA (PAP) — Na ostatnim poprzednim paradyzie na pokazano takiej obłotki i nieumieralności spręgu bojowego, jak na paradzie jubileuszowej — powiedział marszałek Kirill Moskolenko w rozmowie z korespondentem „Pravdy”. Wszystkie te sycenne cechy duża ruchliwość, niezawodność i dalekość, nie mogą być one postawione w stan porównania z wojennymi ciągami parą sekund. Zestawienie strategicznych jest nieograniczone. Cechuje je jest wielka celnosć.

Główny marszałek wojsk przywrócił Paweł Romiszin komentując na próbie „Iwostit” paradę na Placu Czerwonym stwierdził, że celię SP-tunkowy i kadri inżynierskie, technicznych w Armii Radzieckiej zwiększyli się 3-krotnie w porównaniu z rokiem 1945. Obecnie co chwila jest to wielki sukces w kształtowaniu wojsk lub specjalistyczne.

Rumun i reprezentuje interesy CHARL w Indonezji

BUKARZEST (PAP) — T Bukareszteński podano do wiadomości, że ministrowie zagranicznych CHARL poinformowali ambasade Indonezji w Pekinie, nota i że państwa Rumunii w sprawie państwa Indonezji, w sprawie zainteresowania interesów Charlskiej Republiki Ludowej w Indonezji.

Miedzynarodowe niedwskrecie

LIETUWA do walki z partyzantami. Warto tu dodać, że amerykańscy „panseri” wzięli udział w użoz bytych herykowskich jednostek SS.

BUNDESWEHRA CWICZY ZAKŁADANIE MIN ATOMOWYCH W Dolnej Saksonii, w pobliżu granicy, przetranszowały pod kryptonimem „Hermelin-2”. Cóż to jest

za kryptonim? Rąbek jest- ta rzucił na to dostawca pierwszego korpusu deszuchary general „Jurgert Demmer. Miennote nie opisał on, że jednostki Bundeswehry będą używać techniki zakładowej atomowych, w tym czasie też będzie również zastosowanymi tymi.

Wario sobie wspomnieli, że zjemy dopiero te 20 roku po rozgromieniu „rosyjskiej” RTR, rozpozna- tym, po którym milio- stwa, w tym czasie też będzie również zastosowanymi tymi. nogi. (b)







